
Numer sprawy nadanej przez zamawiającego: ZP.251.01.2013 
 

1/3 

 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr1 im. Janusza Korczaka w Rybniku  
ul. Bolesława Chrobrego 29, 44-200 Rybnik 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU 
ZAMÓWIENIA 

 
 Zamieszczanie obowiązkowe 

 Zamieszczanie nieobowiązkowe 

 
OGŁOSZENIE DOTYCZY  

Zamówienia publicznego                                        Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów    

Zawarcia umowy ramowej                                      

 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  Biuletynie  Zamówień Publicznych? 

   tak   Numer ogłoszenia w BZP: 59334 - 2013r.                                                                     nie    
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia? 

   tak   nie    

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

  I.1) NAZWA I ADRES 

Nazwa: Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr1 im. Janusza Korczaka w Rybniku  
 
Adres pocztowy: ul. Bolesława Chrobrego 29 
 
Miejscowość: Rybnik 
 

Kod pocztowy: 
44-200 

Województwo: 
śląskie 

Tel.: 32 / 42 22 587 
 

Faks: 32 / 42 22 587 
 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO 

   Administracja rządowa centralna                                       x Uczelnia publiczna 
   Administracja rządowa terenowa                                        Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego    
   Administracja samorządowa                                               Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 
   Podmiot prawa publicznego                                                Inny (proszę określić 
        sąd lub trybunał 

 

 



Numer sprawy nadanej przez zamawiającego: ZP-3410/02/2012 

 2 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA     

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

Zorganizowanie wyjazdu na Zieloną Szkołę w 2013r. dla uczniów klas III Szkoły Podstawowej nr 1 im. 
Janusza Korczaka w Rybniku 
II.1.2) Rodzaj zamówienia:      Roboty budowlane                      Dostawy                             Usługi   

1.Przedmiotem zamówienia jest: zorganizowanie wyjazdu na Zieloną Szkołę w 2013r. dla uczniów klas III 

Szkoły Podstawowej nr1 im. Janusza Korczaka w Rybniku 2.Uczestnicy:a 50 dzieci (3 klasy w tym jedna 

integracyjna), z tym że ich ilość może ulec zmianie (w takim przypadku płacimy za rzeczywistą ilosc 

uczestników) a. 1 rodzic - opiekun ucznia niepełnosprawnego, b.5 opiekunów - bezpłatny pobyt 

wychowawców.3. Miejsce realizacji: Wykonawca będzię zobowiązany do zorganizowania zielonej szkoły w 

Jastrzębiej Górze, w ogrodzonym i bezpiecznym domu wczasowym. Termin realizacji; 14 dni (13 

noclegów) w I połowie czerwca 2013r.. 
 
 

 Słownik główny  

Główny przedmiot 55.24.00.00-4  

 
 
Dodatkowe przedmioty 
 

63.50.00.00-4 

 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części 

Wartość: 62565,00                                                                                    Waluta: PLN 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony        

Przetarg ograniczony            

Negocjacje z ogłoszeniem     

Dialog konkurencyjny         

 Negocjacje bez ogłoszenia  

Zamówienie z wolnej ręki 

Zapytanie o cenę 

Licytacja elektroniczna 

 

 

 

 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 

    tak     wskazać projekt/program:                                     nie  



Numer sprawy nadanej przez zamawiającego: ZP-3410/02/2012 

3/3 

 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR (jeżeli dotyczy):         NAZWA (jeżeli dotyczy):    ______________________________________________

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/03/2013 (dd/mm/rrrr) 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

• Nazwa: Organizator Wypoczynku Dzieci i Młodzieży M.Stachnik Pinokio 
 
Adres pocztowy: Marianówka 3 
 
Miejscowość:  
Bystrzyca Kłodzka 

Kod pocztowy: 
57-500 

Kraj/województwo: 
Polska/śląskie 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIEPODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  
I NAJWYŻSZĄ CENĄ  (bez VAT) 

Cena wybranej oferty  62.565,00 zł 

Oferta z najniższą ceną 62.565,00 zł / Oferta z najwyższą ceną 62.565,00 zł 
Waluta: PLN 

 


